
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 575

1 Νοεμβρίου 2010

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 4,100 
στρ. στη θέση «Χιόνεζα» Δήμου Μαρκοπούλου 
Μεσογαίας του Νομού Αττικής.......................................... 1

 Καθορισμός ορίων αιγιαλού και παραλίας στην πε−
ριοχή «Φαρμακά» στα όρια του Δήμου Κυπαρισ−
σίας Ν. Μεσσηνίας. ....................................................................... 2

 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ.   4232 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 4,100 στρ. 

στη θέση «Χιόνεζα» Δήμου Μαρκοπούλου Μεσογαί−
ας του Νομού Αττικής.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις: 
α) Του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος της Ελ−

λάδος.
β) Του Ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκεντρώσεως» 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ) Του Ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας κλπ».
δ) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών και 

των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας και ειδι−
κότερα:

δα) Του άρθρου 41 παρ. 1.
δβ) Του άρθρου 38 παρ. 1.
ε) Την αριθμ. 160417/1180/9.7.1980 εγκύκλιο δ/γή του 

Υπ. Γεωργίας.

ζ) Του Ν. 3208/2003 «Περί Προστασίας δασικών οικο−
συστημάτων κτλ».

2. Τις αριθ. 9367π.έ./16.02.2010 και 5603/6.9.10 προτά−
σεις του αρμοδίου Δασαρχείου Πεντέλης σχετικά με 
την κήρυξη ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο 
θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια δασική έκταση 
εμβαδού 4,100 στρ. (τεσσάρων στρεμμάτων και εκατό 
χιλιοστών του στρέμματος) που βρίσκεται στη θέση 
«Χιόνεζα» Δήμου Μαρκοπούλου Μεσογαίας του Νομού 
Αττικής, η οποία απεικονίζεται με στοιχεία οριογραμμής: 
(Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Α) στο προσαρτημένο στην παρούσα 
απόφασή μας διάγραμμα, το οποίο αποτελεί αναπό−
σπαστο μέρος αυτής και έχουν όρια: 

Ανατολικά: Με αγροτική έκταση. 

Δυτικά: Με δημόσια δασική έκταση.

Βόρεια: Με δημόσια δασική έκταση, μέρος της οποίας 
έχει καταληφθεί. 

Νότια: Με δημόσια δασική έκταση, που έχει καταλη−
φθεί.

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−
δασωτέας είναι, η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση 
και η αποκατάσταση της καταστραφείσης σταδιακά 
και τμηματικά κατά το χρονικό διάστημα έτους 2001 
μέχρι και σήμερα από εκχέρσωση δασικής βλάστησης 
αποτελούμενης από αείφυλλα − πλατύφυλλα (πουρνάρι, 
σχίνο και ασφάλαχτο) σε ποσοστό άνω του 25%.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Αγία Παρασκευή, 14 Οκτωβρίου 2010

Ο Γεν. Γραμματέας Περιφέρειας 
ΗΛΙΑΣ ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ

5225

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2010.11.17 11:56:54
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



5226 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5227

    Αριθμ. 29009/14633 (2)
 Καθορισμός ορίων αιγιαλού και παραλίας στην περι−

οχή «Φαρμακά» στα όρια του Δήμου Κυπαρισσίας 
Ν. Μεσσηνίας.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 2971 /2001 υπό τον τίτλο «Αιγιαλός, 

παραλία και άλλες διατάξεις» ιδίως των άρθρων 3 και 5 
αυτού (Φ.Ε.Κ. 285 τ.Α΄/ 19−12−2001).

2. Τις διατάξεις του Ν. 3200/1955 «περί διοικητικής 
αποκεντρώσεως», όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν 
σήμερα με τα Ν.Δ. 532/1970, Β.Δ. 704/1970, Β.Δ. 192/1972, 
ΠΔ. 71/1984, Π.Δ. 347/1986, Ν.2026/1992 και Π.Δ. 97/1993.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 19, παράγραφος 5 
του Ν. 2344/1995, του άρθρου 52 παράγραφος 6 
του Ν. 2218/1994, του άρθρου 4 παράγραφος 7 του 
Ν. 2240/1994, δυνάμει των οποίων αρμοδιότητες του 
Υπουργείου Οικονομικών που είχαν μεταβιβαστεί στους 
ανακλητούς Νομάρχες, είχαν περιέλθει στον Περιφε−
ρειακό Διευθυντή, σε συνδυασμό με τις διατάξεις του 
άρθρου 14 παράγραφος 2 του Ν. 2399/1996, διά των 
οποίων κατηργήθησαν οι θέσεις Περιφερειακών Διευθυ−
ντών και οι αρμοδιότητες αυτών είχαν πλέον περιέλθει 
στον Γενικό Γραμματέα της Περιφέρειας και ασκούντο 
από τον Αναπληρωτή Περιφερειακό Διευθυντή.

4. Τις διατάξεις του τετάρτου εδαφίου της παραγρά−
φου 2 του άρθρου 1 και της παραγράφου 6 του ιδίου 
άρθρου του Ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέ−
χωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική 
Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107 τ.Α΄/1997), 
συμφώνως προς τις οποίες οι περιφερειακές Υπηρεσίες 
του Υπουργείου Οικονομικών, οι οποίες συγκροτούσαν, 
ομού με άλλες, την Περιφερειακή Διοίκηση του Νομού, 
δεν υπήχθησαν στην ενιαία οργανική μονάδα της Πε−
ριφέρειας ούτε καταργήθηκαν, αλλά αποτελούν από 
01−09−1997, Υπηρεσίες του Υπουργείου Οικονομικών.

5. Το υπ’ αριθμ. 28979/31−10−1997 έγγραφο της Δ/νσεως 
Διοικήσεως και Αποκεντρώσεως, συμφώνως προς το 
οποίο οι αρμοδιότητες του Γενικού Γραμματέως της 
Περιφέρειας επί θεμάτων αρμοδιότητος του Υπουρ−
γείου Οικονομικών, μετεφέρθησαν από 01−09−1997 στον 
Υπουργό Οικονομικών.

6. Την υπ’ αριθμόν 14650 /Δ 10685/17−03−2004 (ΦΕΚ 519 
τ.Β΄/17−03−2004) κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και 
Υπουργού Οικονομίας και Οικονομικών «περί καθορι−
σμού αρμοδιοτήτων των Υφυπουργών Οικονομίας και 
Οικονομικών».

7. Τις διατάξεις του Ν. 3220/2004 (ΦΕΚ 15 τ.Α΄/2004), 
ιδία δε εκείνη του άρθρου 46, παράγραφος 21, δυνάμει 
της οποίας, από 10−4−2004 αρμοδιότητες του Υπουργού 
Οικονομίας και Οικονομικών, οι οποίες ανήκαν ή είχαν με−
ταβιβαστεί στους ανακλητούς Νομάρχες μέχρι ενάρξεως 
λειτουργίας των Νομαρχιακών Αυτοδιοικήσεων και αφο−
ρούν θέματα των Υπηρεσιών του Υπουργείου Οικονομίας 
και Οικονομικών, που εξαιρέθηκαν από την κατάργηση 
με τις διατάξεις της παραγράφου 2 του άρθρου 39 του 
Ν. 2218/1994, περιέρχονται στον Γενικό Γραμματέα της 
οικείας Περιφέρειας, εκτός θεμάτων Υ.Δ.Ε.

8. Την υπ’ αριθμ. 1063649/790/Α0006/03−08−2004 απόφα−
ση του Υπουργού Οικονομίας και Οικονομικών, ιδίως δε 
την περίπτωση (μβ) του κεφαλαίου (Β) της εν λόγω.

9. Την από 18−01−2010 έκθεση της επιτροπής καθορισμού 
των ορίων αιγιαλού και παραλίας, η οποία συγκροτήθη−
κε κατά την πρόβλεψη του άρθρου 3 του Ν. 2971/2001 δυ−
νάμει της αποφάσεως υπ’ αριθμ. 53595/12237/01−09−2008 
του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Πελοποννήσου, που 
καθόρισε τα όρια αιγιαλού και παραλίας στην περιοχή 
του θέματος, επί του από 01−09− 2008 τοπογραφικού 
διαγράμματος μιας πινακίδας (1) πινακίδας που συνέ−
ταξε ο Αγρονόμος και Τοπογράφος Μηχανικός Ιωάννης 
Νικολαΐδης, ήλεγξε η Τοπογράφος Μηχανικός της Κτη−
ματικής Υπηρεσίας Τζώρτζη Καλλιόπη στις 19−11−2008 
και θεώρησε την ίδια ημέρα ο Προϊστάμενος της ίδιας 
Υπηρεσίας Βλάχος Γεώργιος, είναι δε κλίμακας 1:500.

10. Την σύμφωνη γνώμη του αρμοδίου γνωμοδοτικού 
οργάνου, Γενικού Επιτελείου Ναυτικού/Δ/νση Α2/Τμή−
μα Ιε, όπως αυτή έχει διατυπωθεί, διά του υπ’ αριθ. 
Φ.544.5/482/10/Σ.6389/07−07−2010 εγγράφου του.

11. Το υπ’ αριθμ. 40/27−07−2004 έγγραφο της Γενικής 
Γραμματείας της Κυβέρνησης, αναφορικώς προς τις 
προϋποθέσεις του άρθρου 9 παρ. 1 του Ν. 2971/2001, επί 
των οποίων γίνεται μνεία των εξής:

α) Για την διαμόρφωση της ακτής, όπως αυτή προκύ−
πτει από τα οικεία διαγράμματα και όπως έγινε αντι−
ληπτή από τα μέλη της επιτροπής κατά τον χρόνο της 
αυτοψίας, διαπιστώνεται ότι πρόκειται, περί χαμηλού 
υψομέτρου αμμώδη ακτή, που φτάνει στο βόρειο και κε−
ντρικό τμήμα της υπό οριοχάραξης περιοχής το πλάτος 
των 60μ.,ενώ προς νότο υπάρχει βραχώδες τμήμα και 
ακόμη νοτιότερα η ακτή είναι αμμώδης μέσου πλάτους 
20μ. περίπου.

Σε επαφή με την ακτή υπάρχουν πρανή, ύψους περί−
που απο 4μ.στο βόρειο και κεντρικό τμήμα, έως 10 μ. 
στο νότιο τμήμα, από μαλακά εδάφη, αποτελούμενα 
από χαμηλή θαμνώδη βλάστηση. Επίσης προς το νότιο 
τμήμα της υπό οριοχάραξης περιοχής στις εκβολές του 
ρέματος, υπάρχει βλάστηση από καλάμια.

β) Η ακτή εκτίθεται σε δυτικούς, βορειοδυτικούς και 
νοτιοδυτικούς ανέμους.

γ) Δεν υπάρχουν ιδιαιτέρως καταγεγραμμένοι παρά−
κτιοι φυσικοί πόροι, ούτε ακραία πορίσματα εκτίμησης 
μετεωρολογικών στοιχείων στην υπό καθορισμό πε−
ριοχή. 

δ) Η μορφολογία του πυθμένα όπως παρατηρείται 
από την ακτή φαίνεται αμμώδης. Ο τομέας ανάπτυξης 
του κυματισμού είναι κατά κύριο λόγο κάθετος προς 
την ακτή.

ε) Στην υπό μελέτη περιοχή δεν υπάρχει εγκεκριμένο 
σχέδιο πόλεως ούτε κάποιο δημόσιο κτήμα.

στ) Η περιοχή δεν τελεί υπό κτηματογράφηση 
κατά τις διατάξεις του Ν. 2308/1995, Ν. 2664/1998 και 
Ν. 3127/2003.

ζ) Το γεγονός ότι το προ της υπό καθορισμόν περι−
οχής ανάπτυγμα ανοικτής θαλάσσης είναι μεγάλο, α 
ποφασίζουμε:

Την επικύρωση της από 18− 01−2010 έκθεσης της επι−
τροπής του άρθρου 3 του Ν. 2971 /2001, καθώς και του 
από 01−09−2008 τοπογραφικού διαγράμματος μίας (1) 
πινακίδας, που συνέταξε ο Αγρονόμος και Τοπογράφος 
Μηχανικός ΝικολαLδης Ιωάννης, ήλεγξε η Τοπογράφος 
Μηχανικός της Κτηματικής Υπηρεσίας Τζώρτζη Καλλιό−
πη και θεώρησε ο Προϊστάμενος της ίδιας Υπηρεσίας 
Βλάχος Γεώργιος, κλίμακας 1:500, το οποίο τη συνοδεύ−
ει, καθοριζομένων τοιουτοτρόπως:



5228 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

1ον. Δημιουργία γραμμής αιγιαλού, υπό στοιχεία δι−
αγράμματος Α1, Α2, A3, Α4, Α5, Α6, Α7, Α8, Α9, Α10, Α11, 
Α12, Α13, Α14, Α15, Α16, Α 17, Α18, Α 19, Α20, Α21, Α22, Α23 
είκοσι τριών (23) συνολικώς σημείων.

2ον.Δημιουργία ζώνης παραλίας, ανάντη της γραμμής 
του αιγιαλού και σε συνέχεια αυτής με ενιαίο εύρος 
δέκα μέτρων, υπό στοιχεία διαγράμματος Π1, Π2, Π3, 
Π4, Π5, Π6, Π7, Π8, Π9, Π10, Π11, Π12, Π23, Π14, Π15, Π16, 
Π17, Π18, Π19, Π20, Π21, Π22 είκοσι δύο (22) συνολικώς 
σημείων.

Δεν διαπιστώθηκε η ύπαρξη παλαιού αιγιαλού, σύμ−
φωνα με τις προβλέψεις των άρθρων 5 και 6 του 
Ν. 2971/2001 και της Γνωμοδότησης υπ’ αριθμ. 207/2001 
του Νομικού Συμβουλίου του Κράτους.

Η απόφαση αυτή μαζί με τα προαναφερόμενα, έκθεση 
και διάγραμμα, να δημοσιευθούν στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Τρίπολη, 25 Αυγούστου 2010 

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΦΩΤΙΟΣ ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ

-

ΕΚΘΕΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ
ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ ΟΡΙΩΝ ΑΙΓΙΑΛΟΥ ΚΑΙ ΠΑΡΑΛΙΑΣ

προ ιδιοκτησίας Παπαντωνοπούλου
στην περιοχή «Φαρμακά», στα όρια
Δήμου Κυπαρισσίας Ν. Μεσσηνίας.

Η κάτωθι υπογεγραμμένη επιτροπή, αρμόδια για τον 
διοικητικό καθορισμό ορίων αιγιαλού και παραλίας, σύμ−
φωνα με το άρθρο 3 του Ν.2971/2001 «Αιγιαλός, παραλία 
και άλλες διατάξεις», συγκροτηθείσα δυνάμει της απο−
φάσεως υπ’ αριθμ. 53595/12237/01−09−2008 του Γενικού 
Γραμματέα Περιφέρειας Πελοποννήσου, και αποτελείται 
απο τους:

1. Κύρκο Ιωάννη, Πολιτικό Υπομηχανικό, Αναπληρωτή 
Προϊστάμενο επειδή απουσιάζει ο Προϊστάμενος της 
Κτηματικής Υπηρεσίας Ν. Μεσσηνίας.

2. Σταυρόπουλο Γεώργιο, Αντιπλοίαρχο, Λιμενάρχη 
Πύλου.

3. Τζώρτζη Καλλιόπη, Αγρονόμο και Τοπογράφο Μη−
χανικό, υπάλληλο της Κτηματικής Υπηρεσίας Ν. Μεσ−
σηνίας.

Δεν παρευρέθη το 4ο και 5ο μέλος της επιτροπής.

Συνήλθε σήμερα, 18 Ιανουαρίου 2010, ημέρα Δευτέ−
ρα στα γραφεία της Κτηματικής Υπηρεσίας Ν. Μεσση−
νίας, μετά από προηγούμενη συνεδρίασή της την 5η 
Δεκεμβρίου 2008, προκειμένου να εξετάσει το θέμα 
του καθορισμού ορίων αιγιαλού και παραλίας στην 
περιοχή «Φάρμακα» στα όρια του Δήμου Κυπαρισσίας 
Ν.Μεσσηνίας, συγκληθείσα σχετικώς διά του υπ’ αριθμ. 
77/15−01−2010 εγγράφου της Κτηματικής Υπηρεσίας 
Ν.Μεσσηνίας,κατόπιν του υπό στοιχεία Φ. 544.5/921/
Σ. 8263/23−12−09 εγγράφου του Γ.Ε.Ν.

Αφού έλαβε υπόψη: 

α) Τις διατάξεις του Ν. 2971/2001 με τίτλο «Αιγιαλός 
παραλία και άλλες διατάξεις», διά των οποίων αντικα−
τεστάθησαν οι διατάξεις του Α.Ν. 2344/1940.

β) Το από Σεπτεμβρίου 2008 τοπογραφικό διάγραμμα 
που συνέταξε ο Αγρονόμος και Τοπογράφος Μηχανικός 
ΝικολαLδης Ιωάννης, το οποίο ήλεγξε και θεώρησε ο 
Προϊστάμενος της Κτηματικής Υπηρεσίας Βλάχος Γε−
ώργιος την 19η Νοεμβρίου 2008, αποτελούμενο από μία 
πινακίδα, είναι δε κλίμακας 1:500.

γ). Την περί αιγιαλού και παραλίας δικαστική και δι−
οικητική νομολογία, καθ’ ην έκταση είναι γνωστές στην 
επιτροπή.

ε). Την διαμόρφωση της ακτής, όπως αυτή προκύπτει 
από τα οικεία διαγράμματα και όπως έγινε αντιληπτή από 
τα μέλη της επιτροπής κατά τον χρόνο της αυτοψίας. 
Πρόκειται, περί χαμηλού υψομέτρου αμμώδη ακτή, που 
φτάνει στο βόρειο και κεντρικό τμήμα της υπό οριοχάρα−
ξη περιοχής το πλάτος των 60μ, ενώ προς νότο υπάρχει 
μικρό βραχώδες τμήμα και ακόμη νοτιότερα η ακτή είναι 
αμμώδης μέσου πλάτους 20μ. περίπου. Σε επαφή με την 
ακτή υπάρχουν πρανή, ύψους περίπου απο 4 μ. στο βόρειο 
και κεντρικό τμήμα, έως 10μ. στο νότιο τμήμα, από μαλακά 
εδάφη, αποτελούμενα από χαμηλή θαμνώδη βλάστηση. 
Επίσης προς το νότιο τμήμα της υπό οριοχάραξης περι−
οχής, στις εκβολές του ρέματος, υπάρχει βλάστηση από 
καλάμια. Η ακτή εκτίθεται σε δυτικούς, βορειδυτικούς και 
νοτιοδυτικούς ανέμους. Δεν υπάρχουν ιδιαιτέρως κατα−
γεγραμμένοι παράκτιοι φυσικοί πόροι, ούτε ακραία πορί−
σματα εκτίμησης μετεωρολογικών στοιχείων στην υπό 
καθορισμό περιοχή.  Η μορφολογία του πυθμένα όπως 
παρατηρείται από την ακτή φαίνεται αμμώδης. Ο τομέας 
ανάπτυξης του κυματισμού είναι κατά κύριο λόγο κάθετος 
προς την ακτή. Στην υπό μελέτη περιοχή δεν υπάρχει 
εγκεκριμένο σχέδιο πόλεως ούτε κάποιο δημόσιο κτήμα.

Η περιοχή δεν τελεί υπό κτηματογράφηση κατά τις δια−
τάξεις του Ν. 2308/1995, Ν. 2664/1998 και Ν. 3127/2003.

Επίσης η υπό καθορισμόν περιοχή βρίσκεται σε επαφή 
προς νότο με περιοχή στην οποία έχουν καθοριστεί οι 
οριογραμμές αιγιαλού και παραλίας σύμφωνα με την 
υπ’ αρ. Ν.37/03−07−91 απόφαση Νομάρχη Μεσσηνίας που 
δημοσιεύτηκε στο Φ.Ε.Κ. 16/τ.Α΄/1991.

στ) Το γεγονός ότι το προ της υπό καθορισμόν περι−
οχής ανάπτυγμα ανοικτής θαλάσσης είναι μεγάλο.

ζ) Την από 08−10−2008 αίτηση της Παπαντωνοπούλου 
Γεωργίας του Αντωνίου προς την Κτηματική Υπηρεσία 
Ν. Μεσσηνίας, με αίτημα τον εν λόγω διοικητικό καθο−
ρισμό οριογραμμών αιγιαλού και παραλίας.

η) Την εισήγηση του προέδρου της Επιτροπής και 
πρώτου μέλους της επιτροπής Ι. Κύρκου,

αποφασίζει όπως εισηγηθεί:
1ον. Τον επί του ως άνω διαγράμματος διαγράμματος 

καθορισμό της γραμμής του αιγιαλού, σύμφωνα με τις 
αρχικές επί του εδάφους διαπιστώσεις, με κόκκινη πο−
λυγωνική γραμμή Α1, Α2, A3, Α4, Α5, Α6, Α7, Α8, Α9, Α10, 
Α11, Α12, Α13, Α14, Α15, Α16, Α17, Α18, Α19, Α20, Α21, Α22, 
Α23, είκοσι τριών (23) συνολικώς σημείων.

2ον. Την δημιουργία ζώνης παραλίας, ανάντη της γραμ−
μής αιγιαλού και σε συνέχεια αυτής με ενιαίο εύρος δέκα 
μέτρων,με κίτρινη πολυγωνική γραμμή Π1, Π2, Π3, Π4, Π5, 
Π6, Π7, Π8, Π9, Π10, Π11, Π12, Π13, Π14, Π15, Π16, Π17, Π18, Π19, 
Π20, Π21, Π22 είκοσι δύο (22) συνολικώς σημείων.

   Η Επιτροπή
ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΙΡΚΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ
ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΤΖΩΡΤΖΗ    



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5229



5230 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5231



5232 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04005750111100008*


